Si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, vos qui spirituales estis, instruite hujusmodi in spiritu lenitatis, considerans temetipsum, ne et tu tenteris. *GAL. VI. 1.*

UTILITAS. — Ante omnia mutam in vobismetipsis charitatem continuam habentes, quia charitas operit multitudinem peccatorum. *I. PETR. IV. 8.*

Qui diligit fratrem suum, in lumine manet. *I. JOAN. II. 12.*

In tribus placitum est spiritui meo, quæ sunt probata coram Deo et hominibus: Concordia fratrum, et amor proximorum, et vir et mulier sibi bene consentientes. *ECCL. XV. 1.*

Iterum dico vobis, quod si duo de vobis consenserint super terram de omni re, quam petierit, fiet illis a Patre meo. *MATTH. VIII. 19.*

In qua mensura mensi fueritis, remetietur vobis. *MARC. IV. 24.*

Non te pigeat visitare infirmum, ex his enim in dilectione firmaberis. *ECCL. VII. 30.*

DIGNITAS. — Diligere proximum tanquam seipsum, majus est omnibus holocaustis, et sacrificiis. *MARC. XII. 33.*

Diligamus nos invicem, quia charitas ex Deo est. *JOAN. IV. 17.*

Si diligamus nos invicem, Deus in nobis manet, et charitas ejus in nobis perfecta est. *I. JOAN. IV. 12.*

JUCUNDITAS. — Ecce quam bonum et quam jucundum, habitare fratres in unum! *PS. CXXXII. 3.*

EX SS. PATRIBUS ET DOCTORIBUS.

QUALITAS. — In charitate pauper est dives; sine charitate omnis dives est pauper. Charitas in adversitatibus tolerat, in prosperitatibus temperat, in duris passionibus fortis est, in bonis operibus hilaris est, in tentationibus tutissima, in hospitalitate latissima, inter bonos fratres letissima, inter falsos patientissima. *S. AUG. de laude charitatis.*

Charitas omnia facit communia. Tametsi vobis hodie non interfuimus, vobiscum tamen communem lætitiã habuimus. Talis est enim vis charitatis, non fruentes pariter cum fruentibus gaudere facit, communia proximorum bona putare persuadet. *S. CRYST. hom. XIX ad Popul.*

O nimiam Dei clementiam! O ineffabilem Dei benignitatem! præmium nobis pollicetur, si nos mutuo diligamus, et ea nobis præstemus, quibus nos invicem indigemus, et nos superbo et ingrato animo ei reinitimur, cujus imperium beneficium est! *S. LAUR. JUSTIN.*

Sic diligendi sunt homines, ut eorum non diligantur errores. *S. THOM. c. v.*

Diligamus in proximis, quod sunt, et odio habeamus, quod in itinere Dei nobis obsistunt.

Nonne, qui oderant te Domine, oderam? Cum in eodem subjecto sit natura et culpa, opus Dei, et opus hominis, cavendum est discrete, ne propter malum bonum odias, vel propter bonum substantiã malum natura, et odium culpæ. *S. THOM. in Ps. CXXXVIII.*